РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
                                                                           РЕШЕНИЕ
  от 29.09.2017 г.                                                                                        № 1/4-ДП
с. Малышевка

«О создании постоянно действующих комитетов и комиссий  Думы
Малышевского муниципального образования»

     Для организации деятельности Думы Поселения, обеспечения осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, в соответствии со ст.26 Устава Малышевского муниципального образования  Дума Малышевского МО
РЕШИЛА:
1.Создать постоянно действующие комитеты и комиссии Думы Малышевского муниципального образования:
1.1.   Бюджетный комитет в составе:
- Баринова Мария Гавриловна – председатель комитета;
- Иноземцева Любовь Васильевна;
- Суткин Игорь Александрович;
- Юргина Полина Валерьевна.
      1.2.  Комитет по экономике, хозяйству и муниципальной собственности в составе:
             - Зотова Галина Владимировна – председатель комиссии;
            - Зубанова Елена Вячеславовна (представитель д. Баранова);
            - Болдонова Евгения Михайловна (представитель д. Долганова);
            - Сосновская Надежда Алексеевна;
            - Кравцова Любовь Викторовна;
            - Караульская Эльвира Кафильевна.

      1.3. Комитет по социальной политике в составе:
          - Кравцова Любовь Викторовна – председатель комиссии;
          - Иноземцева Любовь Васильевна (представитель д. Баранова);
          - Баринова Мария Гавриловна (представитель д. Баранова);
          - Зубанова Елена Вячеславовна (представитель д. Долганова);
          - Болдонова Евгения Михайловна (представитель д. Долганова);
          - Зотова Галина Владимировна;
          - Сосновская Надежда Алексеевна;
          - Караульская Эльвира Кафильевна;
          - Суткин Игорь Александрович;
          - Юргина Полина Валерьевна

      1.4. Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этики, ответственности
           депутатов в составе:
           - Зубанова Елена Вячеславовна – председатель комиссии;
           - Сосновская Надежда Алексеевна;
           - Кравцова Любовь Викторовна.                                                                                                         2. Данное Решение опубликовать в установленном порядке.

Председатель Думы
Малышевского муниципального образования                              Н.В. Салтыкова